

単 価 合 意 書

2024年5月10日に契約した令和6年度出雲湖陵道路東神西地区防護柵設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年7月9日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 島根県出雲市姫原町262番地

氏名 株式会社中筋組

代表取締役 中筋 豊通

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		65,376,680	
防護柵工		式	1		63,960,403	
作業土工		式	1		316,192	
路側防護柵工		式	1		22,188,660	
カーブレール	Gr-A-4E タークブラウン 100m以上 曲線部補正無	m	968	13,773	13,332,264	
カーブレール	Gr-A-2B タークブラウン 21m以上100m未満 曲線部補正無	m	36	17,307	623,052	
カーブレール	Gr-SB-2E タークブラウン	m	39	50,444	1,967,316	
カーブレール	Gr-SB-BJ タークブラウン	m	40	83,777	3,351,080	
1号接続ビーム(L)		箇所	2	42,133	84,266	
1号反射テープ	封入レンズ 白 50×220	枚	321	1,477	474,117	
カーブレール間隔材	L200 A種 標準長+5cm タークブラウン	箇所	5	7,107	35,535	
カーブレール間隔材	L300 A種 標準長+5cm タークブラウン	箇所	5	10,083	50,415	
カーブレール間隔材	L400 A種 標準長+5cm タークブラウン	箇所	5	13,019	65,095	
カーブレール間隔材	L500 A種 標準長+5cm タークブラウン	箇所	5	15,956	79,780	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール間隔材	L600 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	19,089	95,445	
カーブレール間隔材	L700 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	22,026	110,130	
カーブレール間隔材	L800 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	24,962	124,810	
カーブレール間隔材	L900 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	27,899	139,495	
カーブレール間隔材	L1000 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	31,032	155,160	
カーブレール間隔材	L1100 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	33,969	169,845	
カーブレール間隔材	L1200 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	36,906	184,530	
カーブレール間隔材	L1300 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	39,940	199,700	
カーブレール間隔材	L1400 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	42,877	214,385	
カーブレール間隔材	L1500 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	45,814	229,070	
カーブレール間隔材	L1600 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	48,849	244,245	
カーブレール間隔材	L1700 A種 標準長+5cm タークフレーション					
		箇所	5	51,785	258,925	
防止柵工						
		式	1		41,455,551	
1号基礎						
		箇所	208	2,908	604,864	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
2号基礎						
		箇所	2	8,744	17,488	
基礎ブロック, 鋼管基礎	鋼管基礎 φ101.6×3.2 L=750					
1号鋼管基礎		基	773	4,769	3,686,437	
基礎ブロック, 鋼管基礎	鋼管基礎 φ101.6×3.2 L=700					
2号鋼管基礎		基	316	4,602	1,454,232	
金網・支柱(立入防止柵)	1.5m 2m					
立入防止柵(A)		m	410	9,332	3,826,120	
金網・支柱(立入防止柵)	2m以下 2m					
立入防止柵(B)		m	102	11,531	1,176,162	
金網・支柱(立入防止柵)	2m以下 2m					
立入防止柵(C)		m	1,423	16,661	23,708,603	
金網・支柱(立入防止柵)	2m以下 2m					
立入防止柵(D)		m	627	10,993	6,892,611	
門扉	片開き					
門扉(A)		基	1	89,034	89,034	
道路付属施設工						
		式	1		1,078,259	
道路付属物工						
		式	1		1,078,259	
視線誘導標	片面φ100 白 親水性処理 ターグ ラシ 構造物取付 30本以上					
1号視線誘導標		本	17	29,074	494,258	
視線誘導標	片面φ100 白 親水性処理 ターグ ラシ 防護柵取付 30本以上					
2号視線誘導標		本	27	9,491	256,257	
視線誘導標	片面φ100 白 親水性処理 ターグ ラシ 構造物取付 30本以上					
3号視線誘導標		本	18	18,208	327,744	
構造物撤去工						
		式	1		19,275	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		19,275	
コンクリート削孔	φ 150					
		孔	3	6,425	19,275	
仮設工						
		式	1		318,743	
交通管理工						
		式	1		318,743	
直接工事費						
		式	1		65,376,680	
共通仮設費						
		式	1		8,614,483	
共通仮設費						
		式	1		1,710,991	
技術管理費						
		式	1		1,012,028	
防護柵の出来形管理のための非破壊試験						
		式	1		954,467	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,561	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		698,963	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,903,492	
純工事費						
		式	1		73,991,163	
現場管理費						
		式	1		23,361,448	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		97,352,611	
一般管理費等		式	1		16,537,389	
工事価格		式	1		113,890,000	
消費税相当額		式	1		11,389,000	
工事費計		式	1		125,279,000	